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Rashodi za radnike (AOP 046r051t052)
Plade (AOP 047 do 050)
Plaie za redovan rad

Place u naravi
Place za orekovremeni rad

Place za posebne uvjete rada

Ostaii rashodr za radnike
Doprinosr na place (AOP 053 do 056)
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3 PRIHODI (AOP 002+005+008+01 r+024-032r04 1)

31 Prihodi od prodaje roba i pruzanja usluga (AOP 0031004)
31 1 1 Pflhodi od prodaje roba
3112 Prihodi od pruzanja usluga
32 Prihodi od dlanarina i alanskih doprinosa (AoP 006+007)
321 | Clana'rne
3212. Clatshr ooprrnos

33 Prihodi po posebnim propisima (AOP 0091010)
331 1 Prrhoor po poseonrm prop sin'a .z proracJld

33'2 Drhod po posebnm prop,sma rzostall^,zvora
34 Prihodr od imovine (AOP 012+021)
341 Pflhodr od f,nancrjske rmovine iAOD 0'3 do 020)
3411 Prihodi od kamata za dane zajmove

3412 Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima

3413 Kamate na oroaena sredstva i depozite po videnju
3414 Pnhodr od zateznih kamata

3415 P'inodr od pozrtrvnrh tedalnih razl ka

3416 Pnhooi od oivrderqr

3417 Dnhoor oo oobrtt trgovaikil orJgta\a, oara^a i ostat,h frnalcrJskih insritJc|Ja po posebni"n proprstma

3418 Ostal. pnhod od frnancijske movrle
342 Prihodr od nefrnancijsKe ,mov,ne ,AOP 022-A23)
3421 Prihodi od zakLrpa rznajrljrvaqja rmov ne

3422 Ostali prihodi od nefinancijske imovine

35 Prihodi od donacija (AOP 025r028 do 031 )

351 Prihodi od donacila rz proraduna rAOP 026+027)

351 1 Prihodr od donacrla rz drzavnog proraduna

3512 Prihodi od donacaja iz proraduna jedinica lokalne i podrudne (regionalne) samouprave
352 Prihodi od rnozemnih vlada i medunarodnih organizaclja

353 Prihodi od trgovackih druStava i ostalih pravnih osoba

354 Prihodi od gradana I kucanstava

355 Ostali prihodi od donacija

36 ostali prihodi (AoP 033+036+037)

361 Prihodi od naknade Stete i refundacija (AOP 034+035)

361 1 Prihodi od naknade Steta

3612 Prihod od refundacija

Prihodi od prodaje dugotrajne imovine
3 Ostali nespomenuti prihodi (AOP 038 do 040)

3631 Otpis obveza

3632 Naplacenaotpisanapotrazivanja
3633 Ostali nespomenuti prihodi

37 Prihodi od povezanih neprofitnih organrzacila (AOP 042+043)

3711 Tekuci prihodi od povezanih neprofitnih organizacija
3712 Kaprtalnr pnhod, od povezanih neprofitni\ organizacrla
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Doprinosi za zdravstveno ostgLlranle

Dopnnosi za zapoSljavanJe

Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje placa poslodavac

Posebnr doprinos za poticanje zapogljavanja osoba s invalidttetom

Materijalni rashodi (AOP 058+062+067+072+077 +087 +Ag2\

Naknade troskova radnicima (AOP 059 do 061)
Qi,,;han. n,,t^\,.nia

Naknade za ptijevoz za tad na terenu i odvojenr irvot
Strudno usavriavanle radnrka
Naknade dlanovima u predstavnidkim i izvrsnim tijelima, povjerenstvima i slidno (AOP 063 do 066)

Naknade za obavllanle aktrvnosti
Naknade troakova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova
Ostale naknade
Naknade volonteflma (AOP 068 do 071 J

Naknade za obavlJanje djelatnosti
Naknade troSkova sluZbenih putovanja

Naknade ostalih troSkova

Ostale naknade
Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa (AOP 073 do 076)

Naknade za obavllanje aktivnosti
Naknade troskova sluzbenrh putovanJa

Naknade ostalih troskova

Ostale naknade
Rashodi za usluge (AOP 078 do 086)
Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promid2be i lnformiranja
(omunalne usluge

Zakupnrne inajamni'1e

Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne I osobne usluge
Radunaine usluge

Ostale usluge
Rashodi za materiJal i energiju (AOP 088 do 091)
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
lvlaterijal i sirovrne
Energrja

Sitan inventar i auto gume

Ostali nespomenuti materitalni rashodi (AOP 093 do 097)

Premije osiguranja
Reprezentacija

Cla na n ne

Kotizacije

Ostalr nespomenutr materrjalni rashodl
Rashod, amodizacrje
Frnanclsk, rashod' (AOP 100+'101 +105)

Ramale za rzdane vrijednosne paprre

Kamate za primljene kredite I zajmove (AOP 102 do 1 04)

Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora
Kamate za primljene robne r ostale zajmove
Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove
Ostalr frnancrjskr rashodr (AOP 106 do 109)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne teaajne razlike i valutna klauzula
Zatezne kamate

OstaI nespomenutr financUskr rashodl
Donacije (AOP 111+114)

Tekuce donacije (AOP 112+113)
Tekuce donaoje
Stipendije
Ka^i+rln6 d^ne.lia

Ostali rashodr (AOP 116+121)
Kazne. penali i naknade Stete (AOP 1 17 do 120)

Naknade Steta pravnim i fizrdkrm osobama
Panrli la;aflna |.1fl,^^

Naknade gteta radnrcrma

Ugovorene kazne i ostale naknade Steta

Ostali nespomenuti rashodi (AOP 122 do 125)
Neotpisana vrijednost i drugi rashodi otudene i rashodovane dugotralne imovine
Otpisana potra:,vanja

Rashodi za ostala porezna davanla

Ostali nespomenuti rashodi
Rashodi veza4l uz frnanciranje povezanth neprofitnih organrzactja (AOP 127*128\
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4711 Tekuci rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija

4712 Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizacija
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na podetku razdoblja

Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja
Povgianje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 130-129)
Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (AOP 129-130)

UKUPNI RASHODT (AOP 044-1 31 iti 044+1 32)

vrsAK PRTHODA (AOP 001-133)
TVANJAK PRTHODA (AOP 133-001)

5224 ViSak prihoda - preneseni

5222 l/anJak prihoda - prenesenr

Obv6ze poreza na dobit po obraounu
Visak prihoda raspoloziv u sljedecem razdoblJu (AOP 134+130-135-137-138)

l\4aniak prihoda za pokride u sliedecem razdobliu (AOP 135+137-134-136+138)
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Stanje novaanih sredstava na poaetku godine

Ukupni priljevi na novaane racune i blagajne

Ukupni odljevi s novdanih raduna i blagajni
Stanje novdanih sredstava na kraju razdoblja ( OP 141+142-143)
Prihod ostvaren iz sredstava Europske unije
ProsJedan broj radnika na osnovi stanja krajem izvjestajnog razOoOtla lcijeli brojj
ProsJedan broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

Broj volontera

Broi sati voiontirania
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151 Gradevinski objekti u pripremi

J52 Poqtrojenja ioprema u pripremi

)53 Prijevozna sredstva u pripremi

154 Visegodisnji nasadi i osnovno stado u pripremi

155 Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi

156 Ostala nefinancijska imovina u pripremi

50

51
-:JI
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54

55

Stanje zaliha
Kontrolni zbroi (AOP 145 do 156)

156

157 1,897 2.543 134.1

Potpis z6pnskog zastupnika

//"t"s-(/Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e.po$te:

I"'j3,l3.Iy"?--...-
8.2.2017

-9:"t-v.er',5,q9.
021 881 950

6;;;s,i,;ii'***
hck-trogir@st.t-com. hr
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BILANCA
Stanje na dan: 31.12.2017.

Naziv obveznika Hrvatski crveni kriz, Gradsko drustvo crvenog kriZa Trogir
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Sifra djelatnosti: 8899 Ostate djetatnosti socijatne skrbi bez smje$taja, d. n.
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Verzija Excel datoteke: 5.0.7.
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IMOVINA (AOP 002+074)

Nefinanci,ska imovina (AOP 003r01 8+047+051 +055+064)

Neproizvedena dugotrajna imovina (AOP 004+006-91 7;

lvlaterijalna imovina - prirodna bogatsiva (AOP 005 do 007)

2s.nt,r5te

Rudna bogatstva

Ostala prirodna materijalna imovrna

Nematerijalna lmovina (AOP 009 do 016)

Paienti

Kon ce siJ e

Licence

Ostala prava

Goodwill

Osnivaaki izdaci

lzdac za razvo)

Ostala nemalerilalna rmovina

lspravak vrjjednosti neproizvedene dugotrajne lmovine

Proizvedena dugotrajna imovina {AOP 01 9r023r031 +034+039+042-046)

Gradevlnski objekti (AOP 020 do 022)

Stambeni oblekti

Poslovni objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema (AOP 024 do 030)

Uredskaoprema namJeStal

Komunikacijska oprema

Oprema za odrZavanje i zaslitu

l\/edicinska i laboratorijska oprema

Instrumenti, uredaji i strojevi

Sportska glazbenaoprema

Uredali, strojevi i oprema za ostale namjene

Prijevozna sredstva (AOP 032+033)

Prlevozna sredstva u cestovnom prometu

Ostala prijevozna sredstva

Knjige, umjetniika djela i ostale izlozbene vrUednosl (AOP 035 do 038)

Knjige u knjiznicama

Umjetnidka djela (izloZena u galerlama, muzeJima i sliano)

N/luzejski izlosci i predmeti prirodnih rijetkostl

Ostale nespomenute izloZbene vrijednosti

VisegodiSnji nasadi i osnovno stado (AOP 040+041)

ViSegodiSnji nasadi

Osnovno stado

Nematefljalna prorzvedena rmovrna,AOP 043 oo 045'

Ulaganja u raaunalne programe

Umjetniika, |lerarna r znanstvena d.jela

Oslala nemarerijalna pro,zvedena rmov,na

lspravak vrijednostr proizvedene dugotrajne rmovine

Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (AOP 048)

Plemeniti metali iostale pohranjene vrijednosti (AOP 049+050)

Plemeniti metali idrago kamenje
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132
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139
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141 1

1412

tqz
1421

1422

143

1431

1432

144

ii,il
14,42

145

1451

tPohranjene knjige, umjetnidka djela i sli6ne vrlednosti

rSitni inventar (AOP 052+053-054)

Zalihe sitnog inventara

Sitni Inventar u uporabi

I 
lspravak vrijedr,ro:ti sllnoS 

inv-e-ll:13
Nefinancijska imovina u pripremi (AOP 056 do 059+062+063)

Gradevinskr objekti u pnpremi

PostroJenja ioprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

'ViSegodiSnji nasadi i osnovno stado u prjpremi (AOP 060+061)

ViSegodtinji nasadi u pripremi

Osnovno stado u pripremi

Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi

Ostala nefrnancijska imovrna u pnpreml

Proizvedeni kratkotrajna imovina {AOP 065+070+073}

Zalihe za obavljanje djelatnosti (AOP 066 do 069)

Zalihe za preraspodjelu drugima 
.

Zalihe malerijala za redovlg pollebe

:Zalihe rezervnih drjelova
'Zalihe 

materijala za posebne potrebe
,Proizvodnja i proizvodi (AOP 071+072)

Proizvodnja u tijeku

Gotovi proizvodi

.Robl i? daljnju prodaju

I 
Fin:l.9iiska imoyina (A9P 075+,083+l00+'l0,5+125+'t33+1 421

, 
Novag u ba!91 

i 
blaSalni (AOP 076+080+081 +082)

'Novac u banci (AOP 077 do 079)

Novac na radunu kod tuzemnih poslovnih banaka "

Novac na raeunu kod inozemnih poslovnih banaka

Prijelazni raiu4

lzivolena novdana sredstva

Novac u blagajni

Vrijednosnice u blagajni

Depozili, jamdevni polozi i potra2ivanja od iadnika te za vi$e pla6ene poreze i ostalo
(AOP 084+087+088+089+095)

Depoziti u bankama rostalim financijskim instituctjama inOe oaS*OaO1

Depoziti u luzemnim bankama i ostalim financUskim institucijama

bepoziti u inozemnim bankama iostalim financUskim institucijama

Jamdevni polozi

Potraztvanja od radnika

FotiaZivanla za viSe placene poreze i doprinose (AOP 090 do 094)

Potra2ivanje za viSe pla6ene poreze

Polraiivanja za porez na dod€nu vrijednost kod obveznika

:PoJrazivanja 1a viSe placene carine lfrll:ke p!:tojbe
Potaiivanjaza vise placene ostale poreze

Potra:ivanja za viSe pla6ene doprinose

ostala potrazivanja (AoP 096 do 099)

Pojra2ivania za !?k!ade ko!9 s-9 refundiraju

Potraiivanja za naknade Stete

Potra:ivanja za predujmove

Ostala nespomenuta potra:ivanja

, 
Zalmovi.(AOP 1 01 +1 q21103-1 04)

Zajmo-yi Sjadalima i kucans'tyima

Zajmovi pravnim osobama koji obavljaju poduzetnidku djelatnost

Zajmovi ostalim sublektlma

lspravak vrijednosti danih zajmova

Vrijednosni papiri (AOP 106+109+'1 12+1 1 5+118+121-124)

Cekovr tAOP 107+108)

Cekovi-luzemni

Cekovrinozemni

Xomercilalni i blagajnreki zapisi (AOP 110+11'l)

Komercialni i blagaJnrdki zapisi - tuzemni

Komercijalni i blagaJni6ki zapisi - inozemni

Mjenice (AOP 113+114)

Mjenice - tuzemne

Mjenice - i/rozemne

Obveznice {AOP 1 16+1 I 7)

Obveznice - tuzemne

Obveznice - inozemne

Opcije i drugr financijski derivati (AOP 1 1 9+ 120)

Opcije idrugi financajska derivati - tuzemni
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1452 Opcile idrugi financijski derivati - inozemni

146 Ostali vrijednosni papiri (AOP 12?+123)

1461 Ostali tuzemni vrijednosni papiri

1462 Ostah Inozemni vnJednosnr paprri

149 lspravak vrijednosti vrijednosnih papira

15 Dionice i udjeii u glavnici (AOP 126+129-132)

151 Dionice iudjeli u glavnict banaka iostalih flnancijskih institucija (AOP 127+128)

1511 Dionice iudjeli u glavnici tuzemnih banaka iostalih financijskih institucija

1512 Dionice i udjeli u glavnici inozemnrh banaha ostalrh frnancijskih jnstitucija

152 Dionice i udjeli u glavnici trgovadkrh druitava (AOP 130+131)

1521 Dionice i udleli u glavnici tuzemnih trgovadkih druitava
1522 Dronice i udjeli u glavnicr Inozemnrh trgovaikih drustava

159 lspravak vri.jednostj dionica i udjela u glavnicr

16 Potrazivanja za prihode (AOP 134 do 137+140-141)

161 Potrazivanja od kupaca

162 Potra:ivanja za ilanarine i dlanske doprinose

163 PolrazivanJa za prihode po posebnim propisrma

164 PolraZivanJa za prihode od imovine (AOP 138+139)

1641 Potrazivanja za pnhode od financrlske rmovine

1642 Potrazrvanja za prihode od nefinancrjske rmovrne

165 Ostalanespomenuta potrazrvanJa

169 lspravakvrijednostipotrazivanja

19 Rashodi buducih razdoblJa I nedospjela naprata plhoda (AOP 143+144)

191 Rashodi buducih razdoblla

192 Nedospjela naplata prihoda

oBVEZE I VLAST|T| tZVORt (AOp 146+195)

obveze (AoP I 47 + 17 4+ 1 82+ 1 g}l
Obveze za rashode (AOP 1 48+ 1 56+ 1 64+ 1 68+ 1 69+1 701

Obveze za radnike (AOP 1 49 do 1 55)

Obveze za place - neto

Obveze za naknade plaia - neto

Obveze za place u naravi - neto

Obveze za porez i prr1s2 na dohodak iz placa

Obveze za doprinose iz placa

Obveze za doprinose na place

Ostale obveze za radnike

Obveze za materilalne rashode (AOP 152 do 163 )

Naknade troSkova radnicima

Naknade 6lanovima u predstavnrckim iizvrsnrm trlelrma. povjerenstavima ts|cno
Nahnade volonterima

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa

Obveze prema dobavljaerma u zemllr

Obveze prema dobavljadima u inozemstvu

Ostale obveze za financiranJe rashoda poslovanJa

Obveze za financijske rashode (AOP 1 65 do 1 67)

Obveze za (amare za izdane vrijednosne paprre

Obveze za kamate za pnmljene kredite, zarmove

Obveze za ostale financijske rashode

Obueze za prikupljena sredstva pomocl

Obveze za kazne, penale i naknade Steta

Ostale obveze (AOP 171 do 173)

Obveze za poreze

Obveze za porez na dodanu vrijednost

Obveze za predujmove. oepozrte. primUene Jamcevrne I ostale nespomenute obveze
Obveze za vnjednosne papire (AOP 175+178-181)

Obveze za iekove (AOP 176+177)

Obveze za dekove - tuzemne

Obveze za dekove - inozemne

Obveze za mjenice (AOP 1 79+1 80)

Obveze za mjenice - tuzemne

Obveze za mjenice - inozemne

lspravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire

obveze za kredrte i zajmove {AoP 183+186-189}

Obvezeza kredrte banaha rostarih (redrrora IAOP l8a+185)

Obveze za Kredite u zemrjl

Obveze za kredite iz inozemstva

Obveze za robne i ostale zajmove (AOP 1 87+1 88)

Obveze za zajmove u zemlji

Obveze za zajmove iz inozemstva

lspravak vrijednosli obveza za kredite i zajmove

120

121

122

I zJ

124

125

tzo

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137
'138

139

140

142

143

144

I

24

1

11

2413

2414

2415

2416

2417

242

2422

2423

2424

2425

2426

2429

244

2441

2442

2443

1

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

tcc

t90

157

158

159

160

161

tol

163

164

165

too

167

168

169

170

171

172

173

174

175

t/o
177

178

179

180

181

toz

183

184

185

186

187

188

189

aA 461

21'851

14.7 51

164

3.729

3.207

37.052

37.052

21.851

14.7 51

164

3.729

3.207

107,5

104,8

1Q4,8

100,0

100,0

246

12.984 96,2

2.217

2.?17

0

2492

2521

2522

259

26

261

261 1

2612

262

2621

2622

269
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iO--dg-odeno 
pladanje rashoda i prihodi bududih razdoblja (AOP 191+192)

Odgodeno pla6anje rashoda

lNapla6eni prihodi bududih razdoblja {AOP 193+'194)

Unaprijed pladeni prihodi

Odgodeno priznavanJe prihoda

lVlastiti izvoli (AOP 1 96+1 99-2.00)

Vlastiti izvori (AOP 197+198)

Vlastiti izvori

Revalorizacijska rezerva

iViSaf prifroAa

Manfal piiliooa

Zakonski zastupnik: Tanja Jakus
Datum: 42774

Oioba za kontakt: 6raffi'ffi;-

1

190

191

193

194

195

196

1el
1e9

199

200

5

51

5'11

177:048

43.453
ta

:1e1:351
4^2:098

42.058

149.2935221

5222
133

Telefon:

Telefax:

Adresa e.poSte:

021881950

02188,t950

hck-trogir@st.t-com.ht
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJ ESTAJ I N EPROFITN I H ORGAN IZAC IJA
za razdoblje od 1.1.2017 do 31.12.2CI'17

Naziv obveznika:lHrvatski crveni krii, Gradsko druitvo crvenog kriZa Trogir

Po5tanski broj.l 21220 | Mjesto:lfrogir I RNO broj:l gov6287

Adresa sjedista:lFlrvatgkil muienika g 
I

Ra6un (tBAN),1 HntgZggOOOgttOOOs+e++ |

Sifra djelatnosti'l gOgg 
lOstate djetatnosti sociiatne skrbi bez smjestaja, d. n.

Sifra grada/opcine Grad/opCina: TROGIR

Matidni brol:l 03062163

OIB:l 10560415000 I

t"_" _ _ _-"-'

Oznakarazdoblja:l 2A17-12

Sifra 2upanije:l 17

Obvezn ik vodenja dvojnog knjigovodstva ( DA/N E): I DA

Kontrolni broj: 55.607.794.04

Broj pogreiaka

Neki financijski pokazatelji iz obrasca:

BIL"NFF AOP Stanie 31. prosincq

IMOVINA (AOP 002+074)

OBVEZE I VLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

001

145

212.398

212.399

228.402

228 403

P:R1f11.At$iNlFF *p,,.
irfos_li?HElidul$tb li:

razdobtiu prethodnr ,

' dodlnc l

oitvi*"o u ,

izvj8itsinom razdoblju I

PRIHODI (AOP 002+005+008+01 1+024+032+041)

UKUPNI RASHODI (AOP 044-131 iti 044+132)

Visak prihoda raspoloziv u sljedecem razdoblju (AOP 134+136-135-137-138)

Manjak prihoda za pokrice u sljedecem razdoblju (AOP'135+'137-134-136+138)

001

133

139

140

543.295

496 098

1 33 595

0

551.289

535.591

14g 2gg

0

G'PR,IE.NPF AOF.

':r.: Oelvareno.::Hr, .'

preifiiCnoi po*tA
: ,,::rc{}dini

OstvaroBg il tekufgl
poslovfloj godini

PRllvllcl UKUPNo (AoP 001 do 004 + 01'1 do 014)

IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do Q27)

vrSnruvnx.lnr pirr'rrtinrn TEKUiE posLovNE GoDtNE (Aop 010-02s)

015

028

029

0

0

0

0

0

0

Zakonski zastupnik:lTanja Jhkus ' 
I

oatum: la.z.zot z

Osoba za kontakt:lDragan Rade 
I

T"l"fon'U
Telefax: [O21881950 |

Adresa e-poSte: lhck-trogir@st.t-com.hr I

Verzila Excel datoteke: 5.0.7.

Potpis zakonskog zastupnika

/1,'
/ftt &tr I

Evidencijski broj

lltttt
(popunjava FINA)


